Stadt Glicksburg (Ostsee)

Die Birgermeisterin

An die Mitglieder der Stadtvertretung
der Stadt Gliicksburg (Ostsee)

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zu einer

Sitzung der Stadtvertretung
am 12.11.2013
um 19:00 Uhr
Sitzungssaal, Rathaus

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.
2.
3.

3.1.
3.2.

Bestétigung der Tagesordnung
Einwohnerfragestunde
Berichte

der Burgermeisterin

des Stadtrates und Glicksburg-Beauftragien

- Neubesetzung im Ausschuss flur Tourismus, Bauwesen und Um-

welt

Nachwahl der/des Vorsitzenden des Ausschusses flr Tourismus,
Bauwesen und Umwelt

[. Nachtragssatzung zur Stralienreinigungssatzung

[. Nachtragssatzung zur Vergniigungssteuersatzung

Bildung eines Sondervermdégens Abwasserbeseitigung

Beschluss Uber den Entwurf und die Auslegung
der 28. Anderung des Flachennutzungsplanes
.Baugebiet Friedeholz"

Glucksburg, 28.10.2013

- §V-51/2013

SV-52/2013

FHA-34/2013

FHA-33/2013

SV-53/2013

SV-65/2013




10. Beschluss Uber den Entwurf und die Auslegung SV-56/2013
des Bebauungsplanes Nr. 43 ,Baugebiet Friedeholz”
im vereinfachten Verfahren

11.  Umstellung der Stralienbeleuchtung auf LED SV-54/2013

12. 1. Nachtragssatzung zur Satzung tber den Besuch der betreuten SV-50/2013
Grundschule an der Schule am Kegelberg — Grundschule — der
Stadt Glucksburg (Ostsee) sowie (iber die Erhebung von Geblihren
fur den Besuch der betreuten Grundschule.

13. Anfragen

Mit freundlichem Gruld

gez. Dagmar Jonas
Vorsitzende




